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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for

Gentofte Svømmeklub.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af

resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Gentofte, den 18. februar 2026

Bestyrelse

Jan Mindegaard Torsten Ringberg Thomas Dessau
Formand Næstformand

Ruth Terkilsen Karna Vejborg Louise Hinsch Lauritzen

Jesper Nytoft Bergmann Kim Bai Wadstrøm Peter Kaaberbøl Kristensen
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til  i Gentofte Svømmeklub

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Gentofte Svømmeklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,

skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner

er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte drif-

ten.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 18. februar 2026

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jacob Helly Juell-Hansen
statsautoriseret revisor
mne36169
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Foreningsoplysninger

Foreningen Gentofte Svømmeklub

Adolphsvej 25

2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 48 74 12

Stiftet: 31. januar 1970

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jan Mindegaard, Formand

Torsten Ringberg, Næstformand

Thomas Dessau

Ruth Terkilsen

Karna Vejborg

Louise Hinsch Lauritzen

Jesper Nytoft Bergmann

Kim Bai Wadstrøm

Peter Kaaberbøl Kristensen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Gentofte Svømmeklub har i 2025 fastholdt et meget højt aktivitetsniveau på tværs af alle afdelinger. Året

har været præget af markante sportslige resultater, en succesfuld afvikling af større breddearrangementer

samt en historisk afklaring vedrørende klubbens fremtidige faciliteter – herunder rammerne under den

forestående renovering af Kildeskovshallen.

Foreningen har formået at aktivere både de yngste svømmere i Svømmeskolen og eliteudøvere på

internationalt niveau, samtidig med at vi har styrket vores rolle som en central aktør i kommunens

idrætsliv. Klubben arbejder strategisk ud fra ambitionen om at være mere for flere. Dette gælder både

den voksende gruppe af børn og unge, som søger fællesskab i foreningslivet, samt den hurtigt stigende

gruppe af voksne og seniorer, for hvem vandaktiviteter udgør en attraktiv ramme for sundhed, motion og

fællesskab.

Bestyrelsen indstiller derfor til generalforsamlingen, at foreningens formålsparagraf tilpasses, så den i

højere grad muliggør udvidede foreningsaktiviteter fremadrettet. På nuværende tidspunkt er det primært

kapacitetsbegrænsninger i form af tildelt vandtid, der begrænser mulighederne for yderligere aktivitet.

Årets nettoomsætning udgør 14.346.046 kr. mod 14.529.492 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 271.692 kr. mod 440.773 kr. sidste år.

Medlemstallet er faldet med 91 medlemmer til i alt 2.807 medlemmer.  

Året der gik

2025 vil blive husket som året, hvor Gentofte Svømmeklub tog et afgørende skridt mod fremtiden. Efter

flere års usikkerhed vedtog kommunalbestyrelsen i december at etablere en ny svømmehal ved Gentofte

Sportspark, forventet færdig i 2030. Den nye hal vil indeholde et 50-meter bassin med 10 baner samt to

træningsbassiner, hvilket forventes at øge vandkapaciteten markant og reducere ventelisterne.

Samtidig har klubben opnået politisk beslutning om at overtage de vandtider i Kildeskovshallen, som

kommunens eget tilbud (KSS) hidtil har benyttet. Dette giver allerede nu bedre rammer, selv om klubben

samtidig ser ind i en periode med renovering af 50-meter bassinet i Kildeskovshallen fra sommeren 2026,

planlagt til ca. 18 måneder.

Afsluttende bemærkninger

Bestyrelsen ønsker at rette en stor tak til klubbens mange frivillige, hvis indsats er afgørende for

gennemførelse af daglig træning, stævner, arrangementer og events.

Der rettes også en tak til Gentofte Kommune – både forvaltning og kommunalbestyrelse – samt SVØM

Danmark, Danmarks Idrætsforbund og DGI for et konstruktivt samarbejde om både den daglige drift og

udviklingen af fremtidens faciliteter.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Endelig takker vi fonde, partnere og samarbejdspartnere for deres værdifulde støtte til klubbens

aktiviteter og udvikling.

Bestyrelsen ser frem til et 2026, hvor vi bygger videre på klubbens vision: Mere for flere.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gentofte Svømmeklub er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse A-virksomhed. Herudover har foreningen valgt at følge reglerne for klasse B om

ledelsesberetningen, herundet en række krav fra Gentofte Kommune. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontingenter, offentlige tilskud, sponsorater og andre indtægter vedrørende

regnskabsperioden. Indtægerne indregnes i resultatopgørelsen i den perioden, som de vedrører.

Gentofte Svømmeklub · Årsrapport for 2025 8



Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Træningslejre

Træningslejre omfatter omkostninger til træningslejre samt diverse omkostninger i relation hertil.

Stævner

Stævner omfatter omkostninger til interne og eksterne stævner, herunder deltagergebyr, bespisning samt

overnatning.

Svømmehalsudgifter

Svømmehalsudgifter omfatter omkostninger til leje samt undervisningsmaterialer. 

Medlemmer og administration

Medlemmer og administration omfatter omkostninger til møder, telefon samt kontorudgifter mv., samt

lønomkostninger til medarbejdere i administrationen. 

Personaleomkostninger, trænere

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til foreningens trænere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renter og gebyrer. 

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende

år.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

1 Indtægter 14.346.047 14.529.493

2 Træningslejre -1.586.680 -1.562.746

3 Stævner og camps -897.011 -1.168.146

4 Svømmehalsudgifter -920.909 -835.695

5 Medlemmer og administration -1.841.233 -1.929.944

Bruttoresultat 9.100.214 9.032.962

6 Personaleomkostninger -8.783.269 -8.653.126

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver 0 -9.582

Driftsresultat 316.945 370.254

Andre finansielle indtægter 59.494 170.150

7 Øvrige finansielle omkostninger -104.747 -99.631

Resultat før skat 271.692 440.773

Årets resultat 271.692 440.773

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 271.692 440.773

Disponeret i alt 271.692 440.773
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

2025 2024
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 650.000 27.895

Andre tilgodehavender 5.700 69.429

Periodeafgrænsningsposter 406.016 160.972

Tilgodehavender i alt 1.061.716 258.296

9 Likvide beholdninger 6.539.258 6.773.816

Omsætningsaktiver i alt 7.600.974 7.032.112

Aktiver i alt 7.600.974 7.032.112
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

2025 2024
Note kr. kr.

Egenkapital

Overført resultat 2.865.969 2.594.277

Egenkapital i alt 2.865.969 2.594.277

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 26.968 90.152

Langfristede gældsforpligtelser i alt 26.968 90.152

Modtagne forudbetalinger fra kunder 4.243.615 3.767.047

Leverandører af varer og tjenesteydelser 259.775 406.737

10 Anden gæld 191.465 157.139

11 Periodeafgrænsningsposter 13.182 16.760

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.708.037 4.347.683

Gældsforpligtelser i alt 4.735.005 4.437.835

Passiver i alt 7.600.974 7.032.112
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024
kr. kr.

1. Indtægter

Kontingent konkurrence 947.943 863.758

Kontingent svømmeskolen 5.760.116 5.782.179

Kystlivredning 895.285 870.715

Indmeldelsesgebyr og Ventelister 309.625 360.290

GFO Svøm 1.472.272 1.458.506

Diverse tilskud Gentofte Kommune 1.775.307 1.630.170

Aqua og swim camps 703.025 642.792

Egne stævner 378.710 550.213

Stævner, ture og træningslejre 1.834.320 1.971.426

Diverse indtægter (tøj og eneundervisning) 180.221 235.013

Sponsorater 85.233 230.963

Tbf. covid-19 kompensation 3.990 -66.532

14.346.047 14.529.493

                                                                                                         

Antal
Kontingent-

indtægter

Medlemmer under 19 år 2.469 5.900.320

Medlemmer mellem 19 og 24 år 70 167.283
Medlemmer over 24 år 268 640.456

I alt 2.807 6.708.059

2. Træningslejre

Træningslejre 1.586.680 1.350.972

Tab vedr. træningslejr, hensættelse 0 211.774

1.586.680 1.562.746
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024
kr. kr.

3. Stævner og camps

Aqua camp, swim camps 731.226 1.041.288

Egne stævner 165.785 126.858

897.011 1.168.146

4. Svømmehalsudgifter

Undervisningsmaterialer 381.176 315.485

Styrketræningsudstyr 0 5.480

Strandlund 539.733 514.730

920.909 835.695

5. Medlemmer og administration

Sociale aktiviteter 71.429 160.693

Kontor og bogholderi 1.182.343 1.108.890

Licenser 436.690 511.781

Kontorhold og mødeudgifter 84.867 106.816

Revision 50.150 40.450

IT-omkostninger 6.414 0

Livestreaming 9.340 1.314

1.841.233 1.929.944
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2025 2024
kr. kr.

6. Personaleomkostninger, trænere

Lønninger og gager 7.392.757 7.291.954

Feriepengeregulering 29.224 -30.856

Pension 354.139 385.732

Lønninger 7.776.120 7.646.830

Svømmeskolekonsulent 414.722 398.360

Andre kurser 279.941 275.403

Kurser og svømmeskolekonsulent 694.663 673.763

ATP 57.915 59.103

AER-bidrag 123.700 101.236

Andre omkostninger til social sikring 181.615 160.339

Kørselsgodtgørelse 44.829 57.132

Beklædning 85.398 115.061

Øvrige personaleomkostninger 644 -1

Andre personaleomkostninger 130.871 172.192

Personaleomkostninger i alt 8.783.269 8.653.124

7. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 104.747 99.631

104.747 99.631

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025 439.133 439.133

Kostpris 31. december 2025 439.133 439.133

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -439.133 -429.551

Årets afskrivninger 0 -9.582

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -439.133 -439.133

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 0 0
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.

9. Likvide beholdninger

Nykredit 3.539.258 773.816

Nykredit Aftaleindlån 3.000.000 6.000.000

6.539.258 6.773.816

10. Anden gæld

ATP og andre sociale ydelser 30.789 14.850

Feriekonto 33.451 34.729

Feriepengeforpligtelse, funktionærer 125.430 96.206

Skyldig løn, diæter og KM godtgørelse 1.795 581

Sponsorkonti, svømmere 0 10.773

191.465 157.139

11. Periodeafgrænsningsposter

GK Initiativsprisen LIV 2023 - Gentofte Kommune 13.182 16.760

13.182 16.760
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